
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204  Сремска Каменица 

Пут доктора Голдмана бр.4 

www.uzpi.org.rs 

БР.: 478/7 

ДАНА: 14.08.2020.год. 

Интерни број: ЈНМВ 52/2020 

М.Ч. 
 

На основу чл. 63 став 5. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

Комисија за јавну набавку мале вредности ЈНМВ бр. 1.2.14/2020 – ОСИГУРАЊЕ, партија I – 

Осигурање запослених објављује: 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку ЈНМВ бр. 1.2.14/2020 – ОСИГУРАЊЕ, партија I – Осигурање запослених 

 

 

Назив наручиоца: „УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ 

КАМЕНИЦИ“, Сремска Каменица  

Адреса наручиоца: Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица 

Врста наручиоца: остало 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности у скаду са чл.39. Закона о јавним 

набавкама („Сл. Гласник РС“ бр.124/12, 14/2015 и 68/2015). 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге осигурања; 

шифра: 66510000; орн: 66512100- услуге осигурања од незгоде; 

 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 07.08.2020.год. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 14.08.2020.год. 

 

Разлог продужења рока: Техничка исправка Конкурсне документације бр. 478/6 од 14.08.2020.год. 

 

Нови рок- време и место подношења понуда:  

Рок за поношење понуда је 10 дана од дана објављивања Обавештења о продужењу рока за 

подношење понуда бр. 478/7 на Порталу јавних набавки. Благовременим ће се сматрати понуде 

које пристигну на адресу наручиоца (у писарницу Установе -архиву) најкасније до 24.08.2020.год. 

до 09:00 часова. 
 

Јавно отварање понуда одржаће се 24.08.2020. године почев од 10:00 часова. Отварање понуда ће се 

вршити по редоследу примљених понуда у просторијама Установе (правна служба – послови јавних 

набавки) у Сремској Каменици.  

 

Лице за контакт: Марина Чарапић маст.екон., тел.: 021/480-5906 e-mail: marina.carapic@uzpi.org.rs 

mailto:marina.carapic@uzpi.org.rs

